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
Диагностика. Снимаю порчу 
любой сложности. Очищаю  
квартиры, машины от негатива 
и мн.другое, Т. 8-775-256-67-96 
Надежда

ДЛЯ СЕРЬЕЗНЫХ 
ОТНОШЕНИЙ

Кавалеры
МУЖЧИНА, 60 лет познакомит-
ся с женщиной европейской 
национальности, возможны 
серьезные отношения, Т. 8-775-
913-83-96 
ПОЗНАКОМЛЮСЬ с девушкой 
для серьезных отношений до 40 
лет. О себе: казах, 44 года, про-
живаю в сельской местности, 
работаю, свой дом, машина, Т. 
8-702-154-47-83 

КАЗАХ 58 лет, рост 170, вес 69 кг, по-
знакомится с женщиной, возраст и на-
циональность значения не имеет., Т. 
8-777-485-41-59 

МУЖЧИНА 45 лет, европеец, жильем 
и материально обеспечен, без в/п, 
имею возможность выезда в Герма-
нию познакомлюсь с женщиной от 35-
45 лет, можно с ребенком, Т. 8-708-
699-35-57 

МУЖЧИНА 47 лет, проживаю в 
г.Караганда, разведен, работаю, без 
в/п познакомлюсь с женщиной, 40-
42 года, европ.национальности, Т. 
8-708-439-62-92, 8-747-333-05-39

ОДИНОКИЙ вдовец 72 года, татарин, 
инвалид 2 группы (самозаболевание), 
ищет спутницу на всю оставшуюся 
жизнь 60-65 лет, национальность 
значения не имеет, жильем обеспе-
чен. Готов разделить одиночество, Т. 
51-71-74 , 8-776-526-93-14 

ПАРЕНЬ 32 года, холост, по про-
фессии врач, татарин, проживаю в 
г.Караганда, есть собственное жи-
лье, с целью создания семьи позна-
комлюсь с девушкой татаркой жела-
тельно по специальности врач, рост 
до 170 см, воспитанную, приятной 
наружности, добрую, порядочную, Т. 
8-705-250-81-46 

ПОЗНАКОМЛЮСЬ с европейкой до 
37 лет, рост не ниже 165 см. О себе: 
без детей, высокий, с г.Караганды, Т. 
8-702-246-66-69 

Леди
ЖЕНЩИНА русская, 42 года, без в/п, 
жильем обеспечена, познакомится с 
мужчиной для серьезных отношений, 
без в/п, Т. 8-771-207-45-39 не смс

КАЗАШКА 57 лет познакомится с 
мужчиной 55-60 лет, для серьезных 
отношений, Т. 8-778-368-04-49 

ПРИВЛЕКАТЕЛЬНАЯ женщина 42 
года познакомится с мужчиной для 
приятных встреч, общения, Т. 8-701-
342-32-02 

ДОСУГ
Кавалеры

///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

МУЖЧИНА 55 лет желает позна-
комиться, Т. 8-771-192-18-92 

ПАРЕНЬ-ГЕЙ. Универсал. 
Массаж+переодевание, Т. 8-701-686-
52-90 

Леди
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

ДЕВУШКА, Т. 8-775-794-05-98 

СТРОЙНАЯ, симпатичная, при-
влекательная брюнетка. Встре-
ча с мужчинами, Т. 8-776-509-
46-58

КУПЛЮ
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

2.500.000 тг., Караганда, можно с 
долгами и без ремонта, наличными, 
срочно, варианты, Т. 8-705-826-20-50 

1-КОМН.КВ, Михайловка, Т. 8-707-
300-07-58 

1-КОМН.КВ, Тулепова, 17, Гоголя, 
51/3, Т. 8-776-173-67-83 

2-КОМН.КВ,  Майкудук, до 4500000 тг, 
Т. 8-707-355-69-55 

2-КОМН.КВ, Восток-5, в 5-эт.доме, в 
9-этажном доме ср.этажи, Т. 8-777-
948-28-71 , 30-80-31 

2-КОМН.КВ, кирп, 2 этаж, не угловую, 
ц/отопление, рем, в доме. в котором 
находиться Народный банк, Актас, Т. 
8-705-702-45-64 

3-КОМН.КВ, Ю-В, ср.этажи, до 
11.500.000 тг, Т. 8-778-548-57-58 

3-КОНМ.КВ, р-он Толепова, 1/2, 2-3 
этажи, до 9000000 тг, Т. 51-82-94 

ДО 5.000.000 тг., не ранее 1970 
г.п, Михайловка, город, Ю-В, можно 
без ремонта. Майкудук, Пришахтинск 
не предлагать, срочно, Т. 8-700-368-
79-75 

ДО 7.000.000 тг., Ю-В, Орбита, Степ-
ной, Гульдер, улучш., ср.этажи, налич-
ными, Т. 8-775-799-28-06 , 30-67-48 

ДО 9.000.000 тг., 2,3-комн.кв, 
город, Ю-В, без финансовых и юри-
дических обременений. Первые и 
последние этажи не предлагать, ва-
рианты, Т. 8-701-233-45-85 

КВАРТИРУ или дом, в рассрочку, Т. 
8-702-402-39-76 

КВАРТИРУ, до 3000000 тг, наличны-
ми, Т. 8-700-929-27-63 п.14.00

ПРОДАЮ

1-КОМН.
Город

///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

7.000.000 тг., Мустафина, 32, 3/3, 
29/6 кв.м, балкон, п/окна, ме-
бель, быт. техника, эл/титан, Т. 
8-775-399-67-00 

6.000.000 тг., Н.Абдирова, 3/5, Т. 
8-701-512-65-09 

6.500.000 тг., Лободы, 32, 2/5, 31,4 
кв/м, кирпич, с/у совмещенный, ж/
дв, п/окна, домофон, 1960 г.п., кухня-
студия, без балкона, угловая, солнеч-
ная сторона, развитая инфраструкту-
ра, Т. 33-49-87 

7.500.000 тг., Терешкова, р-н КарГТУ, 
2/3, балкон, счетчики, газ. Или меняю 
на 2-комн.кв, Ю-В, 27-29 мк-р, 2-3 эта-
жи, улучш., с доплатой, Т. 34-72-98 

7.000.000 тг. , Лободы, 9, 4/5, 
з/балкон, мебель, быт. техника, 
солнеч., теплая, 3 п/окна, новые 
трубы, согласны на ипотеку, Т. 

8-700-984-85-60 

4.500.000 тг., Орлова, 101, 2/5, 
34/9 кв.м, п/окна, мебель, быт. 
техника, после ремонта, Т. 8-775-
678-42-30 
6.000.000 тг., Гоголя, 64, 2/5, 30 
кв/м, или сдам на длительный 
срок, Т. 8-778-549-36-86 
ПРОГРАММА выгодного при-
обретения жилья, Т. 8-700-946-
12-46 

5.100.000 тг., Б.Жырау, 6/9, 26/6 
кв.м, з/балкон, с/у совмещенный, п/
окна, линолеум, Т. 8-777-304-71-91 

5.300.000 тг., Пассажирская, 4/5, 
36/6 кв.м, с/у совмещенный, не угло-
вая, линолеум, Т. 8-777-304-71-91 

5.500.000 тг., Б.Жырау, 96, 3/9, Т. 
8-777-048-67-81 , 8-708-321-09-75 

5.600.000 тг., Б.Жырау, 96, 3/9, Т. 
8-777-048-67-81 , 8-708-321-09-75 

5.800.000 тг., Газалиева, 5, 1/2, 31 
кв/м, рем, п/окна, Т. 8-707-243-41-45 

6.000.000 тг.
ок

, Гоголя, 35, 5/5, з/бал-
кон, косм.рем, п/окна, п/трубы. Или 
меняю на 2,3-комн.кв, город, Ю-В, 
Михайловка, с нашей доплатой, Т. 
8-778-728-53-65 

6.399.999 тг., Алиханова, на-
против обл.Акимата, 5/5, 31 кв/м, з/
балкон, хор.сост, ж/дв, интернет, все 
счетчики, хор.сост., без долгов, парко-
вая зона «Вечного огня», без долгов, 
варианты, Т. 8-778-351-52-13 

6.500.000 тг.

8 7

, Гастелло, 3/3, 32/6 
кв.м, кирпич, хрущ, Т. 56-00-60 , 8-702-
120-96-20 , 8-702-879-33-44 

6.500.000 тг.
8 7

, Лободы, 13, за ДКГ, 1/5, 
31/6 кв.м, пан, б/рем, угловая, можно 
под офис, документы под бизнес, 
торг, Т. 8-701-336-98-24 , 8-707-220-
82-36 

7.200.000 тг., Бобруйская, р-н Коопе-
рат.института, 2/2, 30/6 кв.м, рем, ме-
бель, солнеч.сторона, Т. 8-708-439-
62-92, 8-747-333-05-39

7.800.000 тг., Ермекова, 106, мк-р 
Астана, 5/6, 40/7,5 кв.м, с/у раздель-
ный, теплая, светлая, зимой жарко, 
большая з/лоджия, не студия, кла-
довка, стены толстые, окна широкие, 
дом 2009 г.п., без долгов, не в аресте, 
чистая. Я единственная хозяйка, раз-
витая инфраструктура, Т. 8-700-927-
83-96 

8.000.000 тг. , Пичугина, 245, 2/4, 
30/6 кв.м, кирпич, з/балкон, рем, п/
окна, или меняю на дом или 2-комн.
кв, город, торг, Т. 51-10-04

9.500.000 тг., Н.Абдирова, 22/4, 4/9, 
33,3 кв/м, кирпич, с/у совмещенный, 
большая лоджия, солнечная сторона, 
тепла, лифт, мусоропровод, торг, Т. 
51-35-89 , 8-705-252-88-52 

ПАРКОВАЯ зона, 5/5, 30 кв/м, кир-
пич, з/балкон, еврорем, п/окна, кухня 
- студия, встроенная мебель, быт.тех-
ника, кладовая, перепланировка, ди-
зайнерская квартира, коллекционная 
итальянская плитка, система «умный 
дом», все коммуникации, развитая 
инфраструктура, Т. 8-707-121-37-76 

ПИЧУГИНА, 5/5, 33 кв/м, кирпич, 
хрущ, балкон, косм.рем, с/у совме-
щенный, ж/дв, п/окна, тел, частично 
мебель, развитая инфраструктура, Т. 
8-701-475-92-40 

Н. Рынок
6.500.000 тг., Керамическая, 3/5, кир-
пич, п/окна, мебель, Т. 8-705-252-07-
24 

7.200.000 тг., Б.Жырау, 96, 9/9, 
34/9 кв.м, кирпич, улучш, лоджия, ев-
рорем, с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, 
интернет, домофон, каб ТВ, мебель, 
быт. техника, лифт работает, срочно, 
торг, варианты, Т. 8-700-368-79-75 

Юго-восток
9.900.000 тг. , Республики, 1/2, 
6/10, 52/10 кв.м, чистовая от-
делка, новый дом, Т. 8-776-504-
89-68 

11.500.000 тг. , Гульдер-1, 15, 1/10, 
34,7/9 кв.м, улучш, еврорем, с/у раз-
дельный, п/окна, домофон, решетки, 
тамбур на 2 квартиры, тепл, светлая, 
развитая инфраструктура, торг, Т. 
8-702-334-70-48 , 8-700-992-13-37 

4.800.000 тг., Гапеева, 9/9, 34/8 кв.м, 
Т. 34-80-54 

6.000.000 тг., Университетская, р-н 
КарГУ, 1/5, 30 кв/м, с/у раздельный, 
п/окна, уютная, теплая, светлая, цо-
коль высокий, не угловая, комнаты 
изолированы, окна выходят на улицу, 
солнечная сторона, кладовка, ти-
тан, счетчики, дверь металлическая 
двойная, сантехника новая, чистый 
подъезд, без долгов, не в залоге, до-
кументы в порядке, развитая инфра-
структура, Т. 8-707-474-64-56 , 8-705-
106-34-56 

6.500.000 тг., Гапеева, 19, 30 мк-р, 
9/9, 31.1/6 кв.м, кирпич, улучш, з/лод-
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
кон, Т. 56-59-83 

16.000.000 тг., Ермекова, 83/2, 1/5, 
47,8/9 кв.м, з/лоджия, рем, ж/дв, дер/
окна, варианты, Т. 30-25-01 , 8-777-
109-30-18 

20.000.000 тг. , Абдирова, 8, 8/12, 
48,6/11 кв.м, п/окна, эл/плита, мебель, 
п/трубы, торг, Т. 8-705-573-26-30 

5.500.000 тг.

, Т

, Штурманская, р-он 
ст.Аэропорта, 1/2, 45 кв/м, кирпич, ж/
дв, п/окна, каб ТВ, б/долгов, развитая 
инфраструктура, срочно, Т. 8-701-
422-31-38 , 42-88-62 

6.000.000 тг., Балхаш, ул.Ленина, 
40, 4/4, 43/5 кв.м, балкон, с/у совме-
щенный, п/окна, интернет, домофон, 
каб ТВ, мебель, быт. техника, раз-
витая инфраструктура, Т. 8-705-501-
70-89 

6.500.000 тг. , Баженова, 2/2, 49/7 
кв.м, рем, п/окна, новые батареи, 
стеновые панели, эл/титан, мебель 
частично, торг, Т. 44-30-33, 8-700-
498-11-53

7.000.000 тг., Ермекова,62, 5/9, кир-
пич, с/у раздельный, лифт, комнаты 
раздельные, южная сторона. Звонить 
после 20.00 ч., Т. 30-15-75 

7.000.000 тг.
ч.,

, Терешковой, 2/4, кир-
пич, хрущ, Т. 56-55-13 

7.500.000 тг.
. 5

, Ермекова, 20, 1/2, кир-
пич, домофон, теплая, решетки на 
окнах, Т. 8-701-782-01-67 

7.700.000 тг., Ержанова, 31, 5/5, 
44/6 кв.м, пан, хрущ, балкон, б/рем, 
с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, ин-
тернет, домофон, каб ТВ, мебель, 
быт. техника, в парковой зоне, соб-
ственник,  риэлторов просьба не бес-
покоить, срочно, торг, варианты, Т. 
8-700-368-79-75 

7.800.000 тг., Гоголя, 54, 5/5, 44 кв/м, 
кирпич, косм.рем, или меняю на 
1-комн.кв, с доплатой, Т. 51-94-14 , 
8-708-543-54-22 

7.950.000 тг., Н.Абдирова, р-н 
Центра хирургии глаза, 1/5, 48/6 кв.м, 
пан, хрущ, хор.сост, с/у совмещен-
ный, ж/дв, п/окна, каб ТВ, высокий 
первый, не угловая, не прокуренная, 
без долгов, не в залоге, развитая ин-
фраструктура, торг, Т. 8-700-926-58-
74 , 8-701-277-84-04 

8.300.000 тг., Академическая, 9/2, 
1/5, 60/12 кв.м, кирпич, лоджия, косм.
рем, с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, 
срочно, торг, Т. 8-778-228-09-14 

8.500.000 тг.
г, Т

, Н.Назарбаева, 76, 1/5, 
46/6 кв.м, пан, косм.рем, ж/дв, п/окна, 
тел, смежные комнаты, без долгов, 
с/у новый, срочно, торг, Т. 8-776-173-
67-83 

8.500.000 тг. , Терешковой, 34, 1/4, 
43,5 кв/м, Т. 8-708-715-39-48 

8.500.000 тг.
8

, Ержанова, 61, 1/5, 48/6 
кв.м, пан, рем, с/у совмещенный, ж/
дв, п/окна, в подвале кладовка, ре-
шетки на окнах, торг, Т. 43-26-86 , 
8-777-574-09-43 

9.000.000 тг., Ержанова, 5/5, 46/6 кв.м, 
хрущ, тел, интернет, торг, Т. 43-15-90 , 
8-702-345-31-84 

9.000.000 тг., Ерубаева, 58, 2/5, 44 
кв/м, хрущ, б/рем, без балкона, Т. 47-
87-91 , 42-00-69 

9.100.000 тг., Ержанова, 57, 1/5, рем, 
мебель, счетчики, развитая инфра-
структура, не угловая, парковая зона 
+ авто Nissan, Т. 8-702-965-04-55 

9.500.000 тг.
n, Т

, 32 кв-л, Терешковой, 
34, 2/5, кирпич, не угловая, Т. 56-53-
51 , 8-705-252-41-41 


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Н.АБДИРОВА, 1/5, 48/6 кв.м, пан, 
хрущ, хор.сост, с/у совмещенный, ж/
дв, п/окна, не угловая, сухой подвал, 
долгов нет, не прокуренная, развитая 
инфраструктура, торг, Т. 8-700-926-
58-73 , 8-701-277-84-04 

Н. Рынок
5.500.000 тг., Кирпичная, 8/2, р-н 

Самал, 3/5, 57/9 кв.м, кирпич, хрущ, 
лоджия, б/рем, с/у раздельный, ж/дв, 
дер/окна, тел, дом качественный, но 
неухоженный, похож на общежитие, 
Т. 8-700-976-38-84 

9.800.000 тг., Гончарная, 1/2, рем, га-
раж, сарай во дворе, торг, Т. 8-778-
458-84-66 

Юго-восток
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

10.000.000 тг., Муканова, 26-67, 
1/5, б/рем, ж/дв, решетки, удоб-
но под бизнес, торг, варианты, 
Т. 8-702-198-30-02 
10.000.000 тг., Язева,1, р-н Кар-
ГУ, 5/5, 48,5/6 кв.м, косм.рем, 
торг, Т. 8-701-288-19-89 

7.600.000 тг., Гапеева, 17, 5/5, 41/6 
кв.м, пан, балкон, хор.сост, с/у раз-
дельный, ж/дв, п/окна, тел, интернет, 
домофон, каб ТВ, крыша не течет, Т. 
8-775-190-28-18

ТВ, 
 

11.500.000 тг., Орбита, 17, 1/9, 
54/9 кв.м, пан, з/балкон, п/окна, 
решетки, торг, варианты, Т. 
8-747-347-93-28 , 8-707-911-23-07 
12.000.000 тг., Гапеева, 35, 7/9, 
51,9/9 кв.м, з/лоджия, тел, ме-
бель, быт. техника, лифт, торг, 
Т. 8-701-779-10-52 
13.000.000 тг., Приканальная, 
31, 1/10, 60/12 кв.м, балкон, ев-
рорем, интернет, каб ТВ, рядом 
детсад, школы, поликлиника, 
супермаркеты, тепл, не угловая, 
Т. 33-30-25 , 8-778-207-27-19 
17.000.000 тг., Шахтеров, 6/9, 
65,5/10,8 кв.м, еврорем, разви-
тая инфраструктура, Т. 8-702-
481-41-35 , 8-775-084-77-46 
8.000.000 тг., Сатыбалдина, 23, 
1/5, 42 кв/м, Т. 25-71-04 
9.000.000 тг.

. 2
, Волочаевская, 

67, 9/9, 52,2/9 кв.м, з/балкон, 
лифт работает, мебель частич-
но, торг, Т. 8-747-690-94-80 

10.000.000 тг.
. 8

, Строителей, 22, 6/6, 
44/6 кв.м, косм.рем, Т. 8-707-597-19-
00 

10.300.000 тг. , Карбышева,2, 
9/9, 52/9 кв.м, пан, улучш, з/лоджия, 
кап.рем, с/у совмещенный, брониро-
ванная дверь, п/окна, тел, интернет, 
домофон, каб ТВ, мебель, быт. техни-
ка, срочно, Т. 8-707-121-37-76 

10.500.000 тг., Сатыбалдина, 4, 
2/9, 52/8 кв.м, пан, улучш, балкон, 
хор.сост, с/у совмещенный, ж/дв, 
дер/окна, интернет, перепланировка, 
не угловая, автостоянка, срочно, Т. 
8-708-353-51-85 

10.500.000 тг.
85

, Орбита-1, 3, 9/9, Т. 
8-700-419-85-27 

10.700.000 тг.

7

, Гапеева, 7, 6/9, 
46,9/9,5 кв.м, кирпич, с/у раздельный, 
дер/дв, п/окна, интернет, домофон, Т. 
8-705-503-36-89 

10.700.000 тг.

89 

, Рыскулова,9, 1/5, 
мебель, домофон, решетки, рядом 
школа, дет.сад, почта, торг, Т. 8-701-
324-25-54

11.000.000 тг., Степной-3, 9/9, косм.
рем, титан, Т. 8-702-120-76-97 

11.500.000 тг., Республики, 32, ост. 
«Караван», 9/9, 46/7.5 кв.м, кирпич, 
улучш, лоджия, кап.рем, с/у раздель-
ный, ж/дв, п/окна, каб ТВ, мебель, 
быт. техника, развитая инфраструкту-
ра, охраняемая стоянка, лифт новый 
(зеркальный), титан, счетчики х/в, г/в., 
не угловая, в подвальном помещении 
кладовка, торг, Т. 8-702-831-52-49 , 
8-708-123-46-49 

12.500.000 тг.
49

, Университетская, р-н 
КарГУ, 5/9, 54/7 кв.м, пан, рем, п/окна, 
тел, интернет, домофон, каб ТВ, пере-
планировка, мебель частично, кладо-
вая, п/трубы, Т. 8-705-762-85-68 

13.000.000 тг., Гульдер-2 
(Таттимбета-3), 9/10, пан, з/балкон, 
косм.рем, Т. 8-747-918-91-82 

13.000.000 тг., Степной-3, напротив 
НИШ, 9/9, 52/9 кв.м, з/балкон, кап.
рем, ж/дв, ламинат, натяжные потол-
ки, с/у - кафель, п/трубы, счетчики 
воды, новый спальный гарнитур, торг, 
Т. 32-19-45 , 8-702-633-93-74 , 8-705-
829-79-89 

13.800.000 тг., Степной, 1, 4/9, 51/9 
кв.м, пан, улучш, лоджия, хор.сост, 
с/у раздельный, ж/дв, п/окна, тел, до-
мофон, каб ТВ, мебель, теплая, не 
угловая, развитая инфраструктура, Т. 
8-747-750-45-04 , 8-701-350-45-04 

9.500.000 тг., Муканова,8, 4/5, 44,5/6 
кв.м, пан, теплая, комнаты не изоли-
рованы, перепланировка, большой 
с/у, не угловая, торг, Т. 35-18-05 , 
8-700-996-09-40 

ОТ 10.000.000 тг. , Карбышева,2, 
9/9, 51/9 кв.м, пан, улучш, лоджия, 
еврорем, с/у совмещенный, брони-
рованная дверь, тел, интернет, до-
мофон, каб ТВ, мебель, лифт, без 
долгов, без залога, срочно, торг, Т. 
8-707-121-37-76 

Михайловка
10.700.000 тг., Крылова, 32, 5/5, 

51,4/7,4 кв.м, кирпич, улучш, лоджия, 
косм.рем, с/у раздельный, дер/дв, п/
окна, тел, пол и стены выровнены, 
крыша отремонтирована, заменены 
автоматы в эл/счетчике и счетчики 
г/х/воды, развитая инфраструктура, 
торг, Т. 8-778-407-88-07 

11.000.000 тг., Крылова, 66, 2/5, кир-
пич, 2 балкона, кап.рем, с/у раздель-
ный, мебель, 2 кладовые, комнаты 
раздельные, теплая, не угловая, ти-
тан, можно с гаражем, р-н ОблГАИ, 
срочно, Т. 43-88-74 

5.500.000 тг., Осевая, 6, 5/5, з/бал-
кон, комнаты изолированы. Или ме-
няю на 1-комн.кв, Т. 8-707-243-41-45 

9.500.000 тг., Кривогуза, 59, 1/5, 46/7,3 
кв.м, улучш, 2 лоджии, хор.сост, с/у 
раздельный, интернет, каб ТВ, ком-
наты раздельные, счетчики, торг, Т. 
8-707-342-84-27 

9.500.000 тг., Крылова, 32, 5/5, 
51,4/7,4 кв.м, кирпич, улучш, лоджия, 
косм.рем, с/у раздельный, дер/дв, п/
окна, тел, пол и стены выровнены, 
крыша отремонтирована, заменены 
автоматы в эл/счетчике и счетчики 
г/х/воды, Т. 8-700-328-90-50 

9.500.000 тг. , Крылова, 32, 5/5, 
51,4/7,4 кв.м, кирпич, улучш, лоджия, 
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
Или меняю на две квартиры, город, Т. 
8-700-139-03-78 , 8-701-191-37-57 

14.000.000 тг.

78 

, Ленина,19, центр, 
1/2, 78/10 кв.м, с/у раздельный, до-
мофон, комнаты раздельные, погреб, 
кладовка, АлмаТВ, удобно под мага-
зин, офис, аптеку, торг, варианты, Т. 
51-29-22 

14.500.000 тг., 45 кв-л, Б.Жырау, 4/5, 
кирпич, п/окна, Т. 8-702-444-98-41 

15.000.000 тг., Гоголя, 14, 2/2, 77,5/9 
кв.м, ст.типа, з/балкон, тел, интернет, 
каб ТВ, кладовая, солн, 54 г.п, разви-
тая инфраструктура, гараж, срочно, 
Т. 8-778-107-40-21 , 8-700-152-23-28 

15.000.000 тг., Гоголя, 52, р-н Био-
сферы kids, 2/5, 58 кв/м, пан, улучш, 
з/балкон, хор.сост, с/у совмещенный, 
ж/дв, п/окна, тел, интернет, домофон, 
мебель, ламинат, немецкие обои под 
покраску, джакузи, кондиционер, ти-
тан, новая эл/проводка, на кухне и в 
ванной эл/вытяжка, торг, Т. 8-701-526-
28-77 

15.000.000 тг. , Абдирова, 47, 2/5, 
57/7 кв.м, балкон, ж/дв, п/окна, Т. 51-
29-17 , 8-771-555-21-35 

17.000.000 тг.

55

, Б.Жырау,76, 5/10, 
64/9 кв.м, улучш, новая сантехника, Т. 
8-776-557-72-57 

18.000.000 тг.

57

, Жамбыла, 1, 3/3, 
65/9 кв.м, кирпич, ст.типа, рем, ж/дв, 
п/окна, изолированные комнаты, п/
трубы, счетчики, новая эл/проводка, 
ламинат, срочно, торг, Т. 41-10-72 , 
8-702-230-60-26 

21.000.000 тг., Ленина, 51, 2/2, 92,3/12 
кв.м, кирпич, рем, 2 балкона, мебель 
частично,гараж во дворе, кондицио-
нер, торг, Т. 8-702-126-69-50 

22.000.000 тг., р-н 1000 Мелочей, 1/5, 
лоджия, комнаты раздельные, требу-
ется косм.ремонт, Т. 47-67-19 

34.000.000 тг.
мон

, Б.Жырау,34, 4/4, 80 
кв/м, все есть, новая мебель и быто-
вая техника, свежий евроремонт, Т. 
8-777-575-43-93 

9.000.000 тг., Н.Абдирова, 5/5, 56/6 
кв.м, з/балкон, с/у совмещенный, ме-
бель, не угловая, линолеум, развитая 
инфраструктура, Т. 8-777-304-71-91 

9.800.000 тг., Пичугина, 5/5, кирпич, 
з/балкон, рем, с/у совмещенный, ж/
дв, п/окна, тел, интернет, мебель, 
теплая, отл.сост., Т. 47-80-01 , 8-705-
134-99-96 

96.000.000 тг., 83 кв-л,9, 2/3, 12, 
кирпич, 2 балкона, хор.сост, с/у раз-
дельный, дер/дв, дер/окна, тел, до-
мофон, каб ТВ, срочно, Т. 8-747-173-
96-55 

Юго-восток
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

16.000.000 тг., Степной-1, 47, 2/9, 
63/9 кв.м, балкон, рем, мебель, 
кладовая на площадке, рядом 
школы,дет.сад, Т. 8-701-749-67-
41 
ГАПЕЕВА, 5, 8/9, 60 кв/м, Т. 
8-777-570-52-18 

14.500.000 тг., Республики, 32, 
2/9, 60 кв/м, стеклопакеты, Т. 

8-747-919-78-16 , 8-747-353-08-70 

11.500.000 тг. , Язева, р-н Кар-
ГУ, 1/5, 60/6 кв.м, пан, косм.рем, 
с/у раздельный, тел, интернет, 
каб ТВ, возможна ипотека, угло-
вая, солнечная, можно под биз-
нес, комнаты раздельные, раз-
витая инфраструктура, срочно, 
торг, Т. 8-701-303-73-18 
14.500.000 тг., Гапеева,1, 4/9, 
косм.рем, Т. 8-777-948-38-07 
18.500.000 тг., Степной-3, 8, 9/9, 
з/балкон, кухня-студия 19 кв м, 
3 спальни, кладовка, тамбур, 
линолеум, Т. 31-32-97 , 8-702-
403-98-28 

12.000.000 тг., Карбышева, 12, 7/9, 
64/10,6 кв.м, кирпич, еврорем, с/у раз-
дельный, мебель, бывшее общежи-
тие, тепл, кладовая, торг, Т. 33-80-24 , 
8-777-674-15-03 

12.500.000 тг.
03

, Строителей, 31, 8/9, 
68/10 кв.м, улучш, 2 балкона, п/окна, 
лифт, п/разводка, развитая инфра-
структура, срочно, Т. 35-73-77 , 8-705-
875-06-69 

13.100.000 тг. , 30 мк-р, Гапеева, 2/5, 
пан, балкон, с/у совмещенный, ж/дв, 
п/окна, тел, интернет, домофон, каб 
ТВ, счетчики, Т. 34-87-88 , 8-701-354-
88-34 

13.800.000 тг., Волочаевская, 1/9, 65/9 
кв.м, пан, п/окна, тех.паспорт, пакет 
документов, торг, Т. 8-701-818-46-15 
, 21-34-99 

14.000.000 тг., Муканова, 34, 3/5, Т. 
8-705-252-07-24 

15.000.000 тг., Республики,14, 4/5, 
пан, з/балкон, рем, с/у раздельный, 
ж/дв, п/окна, тел, интернет, домофон, 
натяжные потолки, титан, встроенная 
кухня, Т. 8-707-121-37-76 

15.000.000 тг., Язева, 4/5, 58,2/6 кв.м, 
кирпич, з/балкон, рем, с/у раздель-
ный, тел, интернет, мебель, разви-
тая инфраструктура. Или меняю на 
1-комн.кв, с вашей доплатой, Ю-В, 
город, торг, варианты, Т. 8-705-121-
59-03, 8-705-254-82-94

15.000.000 тг.

54

, Муканова,24, 3/5, 
еврорем, мебель, быт. техника, мало-
габаритная, з/лоджия 6,5 м со шкафа-
ми, вид на восстановительный центр, 
солнечная, душ.кабина, возможна 
ипотека, срочно, торг, Т. 25-36-18 , 
8-777-548-47-38 

17.000.000 тг., пр.Шахтеров, 74, 
8/10, 80/14 кв.м, монолитный, улучш, 
лоджия, косм.рем, с/у совмещенный, 
ж/дв, п/окна, светлая, комнаты раз-
дельные, большая кладовка, раз-
витая инфраструктура, ипотека, Т. 
8-705-875-10-91 

20.000.000 тг., Карбышева, 15/2, 3/9, 
65/9 кв.м, лоджия, еврорем, мебель, 
быт. техника, лифт, Т. 8-701-329-51-98 
, 8-707-501-09-19 

27.000.000 тг.
9 1

, Шахтеров, 60, 14/16, 
90/14 кв.м, 2 лоджии, торг, Т. 8-701-
233-04-84 

35.500.000 тг. , Степной-1, 2/5, 
95/14,5 кв.м, кирпич, улучш, 2 лоджии, 
еврорем, с/у совмещенный, ж/дв, п/
окна, мебель, быт. техника, торг, Т. 
8-777-073-58-35 

ДО 15.000.000 тг., Орбита-1, 5/9, 
66м/9м кв.м, пан, улучш, балкон, б/
рем, с/у раздельный, п/окна, тел, 
интернет, домофон, каб ТВ, развита 
инфраструктура, срочно, Т. 8-705-
910-19-86 

МУКАНОВА, 16, 4/5, 63/6 кв.м, пан, 
балкон, косм.рем, с/у раздельный, ж/
дв, тел, домофон, каб ТВ, мебель, 
изолированные комнаты, не угловая, 
новые м/к двери, развитая инфра-
структура, торг, Т. 8-777-674-11-58 

Михайловка
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

10.000.000 тг., Бадина, 213, р-н Сте-
кляшки, 4/5, косм.рем, п/окна, комна-
ты раздельные, кладовка, лоджия 6 м, 
большая кухня, солнечная сторона, 
мебель частично, Т. 8-702-193-78-42 

15.000.000 тг., Крылова, 62, 2/5, 
61,7/7,2 кв.м, кирпич, косм.рем, ж/дв, 
п/окна, 3 з/балкона, кладовая, Т. 43-
87-07 

16.000.000 тг., Кривогуза, 8, 3/5, 60 
кв/м, кирпич, лоджия, еврорем, п/
окна, перепланировка, э/титан, душ.
кабина, сигнализация, кондиционер, 
ламинат, новые счетчики, мебель 
частично, новый кух.гарнитур, торг, Т. 
41-49-77 , 8-701-538-96-50 

3.000.000 тг., ст.Михайловка, Перон-
ная, 8, 1/2, 67/7 кв.м, с/у в доме, новая 
проводка, высокие потолки, б/долгов, 
паровое отопление или меняю на 
2-комн.кв, торг, Т. 8-705-302-95-50 , 
60-70-09 

6.000.000 тг., Осевая, 8, 2/5, кирпич, 
рем, с/у раздельный, п/окна, тел, ин-
тернет, домофон, мебель частично, Т. 
31-95-49 , 8-775-448-82-44 

7.000.000 тг., Бадина, 2/2, 60 кв/м, 
рем, титан, новая ванна, печное 
отопление, торг, Т. 41-86-86 п.20.00, 
8-702-687-74-60 

Майкудук
10.000.000 тг., 11 А мк-р, 26, 6/9, 
68/9 кв.м, кирпич, з/балкон, п/
окна, тел, интернет, мебель, 
быт. техника, без долгов, не в 
залоге, торг, Т. 45-93-51 , 8-778-
740-86-04 

10.000.000 тг., К.Маркса, 7, 9/9, з/бал-
кон, ж/дв, п/окна, интернет, каб ТВ, 
крыша не течет, новая сантехника, Т. 
37-42-52 , 8-705-250-83-14 

11.000.000 тг., Магнитогорская, 10, 
4/4, 59 кв/м, ст.типа, з/балкон, рем, 
с/у раздельный, ж/дв, п/окна, тел, эл/
титан, кладовая, газ, подвал, Т. 37-97-
24, 8-771-272-33-44

11.000.000 тг., Мамраева, 8/9, 62/9 
кв.м, пан, улучш, лоджия, хор.сост, с/у 
раздельный, ж/дв, п/окна, тел, интер-
нет, домофон, каб ТВ, мебель, лифт 
работает, ипотека рассматривается, 
торг, Т. 8-705-300-60-93 

11.500.000 тг., Г.Пруды, 5/2, 8/9, 
64/9 кв.м, пан, улучш, з/балкон, косм.
рем, с/у раздельный, п/окна, тел, ин-
тернет, домофон, каб ТВ, мебель, 
быт. техника, п/трубы, встроенная 
кухня, железная (общая) дверь, не 
угловая, паркинг, счетчики, теплая, 
большая оборудованная кладовка, 
торг, Т. 8-926-142-61-99 , 8-705-136-
95-95 

12.000.000 тг., Восток-5, 41, 6/9, 
64/9 кв.м, пан, улучш, балкон, хор.
сост, с/у раздельный, ж/дв, п/окна, 
тел, интернет, каб ТВ, торг, варианты, 
Т. 8-700-382-92-01 

12.000.000 тг., Щорса, 78, 1/2, 84 кв/м, 
еврорем, гараж во дворе плановый, 
тепл, Т. 8-701-669-14-60 


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12.900.000 тг., Г.Пруды,13, 5/10, 
64/9 кв.м, пан, улучш, з/балкон, хор.
сост, с/у раздельный, ж/дв, п/окна, 
тел, интернет, домофон, каб ТВ, ме-
бель, лифт новый, две кладовки, 
срочно, Т. 8-705-254-96-60 , 8-747-
368-39-01 

13.500.000 тг. , Г.Пруды, 6, 2/10, 63,4 
кв/м, тамбур на 2 квартиры, счетчики, 
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
структура, варианты, Т. 8-707-595-
97-19 

2.500.000 тг., Каркаралинск, 1/3, 
55/6 кв.м, кирпич, хрущ, косм.рем, с/у 
совмещенный, дер/дв, дер/окна, раз-
вита инфраструктура, срочно, торг, Т. 
8-708-353-51-85 

4.500.000 тг., Балхаш, 2/2, 69,5 кв/м, 
рем, в каждой комнате балкон, боль-
шая прихожая. Или меняю на авто, Т. 
8-701-747-72-80, 8-747-199-92-62

Темиртау
7.500.000 тг., Темиртау, Караган-
динское шоссе, 2/4, болгарского 
типа, собственник, Т. 8-775-523-
98-13 

8.000.000 тг., Карагандинское 
Шоссе, 24/1, 2/4, 76/9 кв.м, улучш, з/
лоджия, еврорем, с/у совмещенный, 
дер/дв, п/окна, тел, интернет, домо-
фон, каб ТВ, мебель, быт. техника, 
тихий и зеленый двор, продажа от 
собственника, гараж в 20-ти метрах 
от подъезда на 2 машины (гараж в 
стоимость квартиры не входит), торг, 
Т. 8-775-523-98-13 

4-КОМН.

Город
14.000.000 тг. , Терешковой, р-н 
КарГТУ, 2/3, 72,4/10 кв.м, 2 балкона, 
комнаты раздельные, Т. 56-00-60 , 
8-702-879-33-44 

15.000.000 тг. , Крамского, 44/2, 
5/5, 76.5/7 кв.м, кирпич, улучш, з/лод-
жия, хор.сост, с/у раздельный, ж/дв, 
п/окна, тел, интернет, домофон, каб 
ТВ, мебель, быт. техника, срочно, Т. 
8-700-446-32-39 

16.000.000 тг., Балхаш, 
ул.Уалиханова, 9-1, 2/5, 91кв.м. кв/м, 
кирпич, ст.типа, кап.рем, с/у раздель-
ный, ж/дв, п/окна, интернет, домофон, 
каб ТВ, мебель, быт. техника, паркинг 
во дворе, двор большой (фут.корт, 
детские площадки). Варианты обмена 
на Караганду или Уральск, варианты, 
Т. 8-775-499-92-69 

27.000.000 тг.

2 6

, Б.Жырау, 74, 3/4, 
100/15 кв.м, ст.типа, рем, ж/дв, счетчи-
ки, торг, Т. 47-83-08 , 8-701-629-76-29 

Юго-восток
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

18.000.000 тг., Орбита,1, 8/9, Т. 
8-701-940-10-06 

19.000.000 тг., Орбита-1, д.35, 
8/9, 77,7 кв/м, лифт работает, 
комнаты раздельные, Т. 8-701-

940-10-06 

18.000.000 тг., Степной-1, 49, 6/9, 
77 кв/м, торг, Т. 8-702-345-16-55 , 
8-771-336-63-55 

26.500.000 тг., р-н КарГУ, 5 этаж, 
48 кв/м, кап.рем, Т. 31-21-32 , 
8-701-660-36-81 

Майкудук
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

СТАЛЕЛИТЕЙНАЯ, 3/3а, 5/9, 
72/8 кв.м, кирпич, улучш, лод-
жия, с/у раздельный, ж/дв, тел, 
интернет, домофон, каб ТВ, 2 
большие кладовые, титан, не 
угловая, рядом автостанция и 
школа, Т. 8-701-488-51-54 

7.800.000 тг., 16 мк-р, 5/5, 62/6 кв.м, 
пан, рем, крыша не течет, развитая 
инфраструктура, Т. 32-99-65 , 8-701-
519-56-59 

10.000.000 тг., 11 а мк-р, 3/5, 62/6 кв.м, 
развитая инфраструктура, тепл, но-
вая сантехника, срочно, Т. 45-83-68 , 
8-702-246-65-23 

13.000.000 тг., Восток-2, 3/5, 74/6 кв.м, 
пан, з/балкон, п/окна, каб ТВ, тепл, б/
долгов, Т. 37-22-99 , 8-701-472-12-07 

15.000.000 тг.
2

, Восток-1,13, 5/5, з/
балкон, п/окна, все комнаты раздель-
ные, п/трубы, торг, Т. 37-42-93 , 8-702-
742-72-11 

17.000.000 тг. , К.Маркса, 5, 9/9, 80 
кв/м, улучш, рем, интернет, каб ТВ, 
лифт работает, Т. 8-705-199-94-43 

8.000.000 тг., 14 мк-р, 42, 3/5, 
59.8/6 кв.м, пан, ст.типа, балкон, хор.
сост, с/у раздельный, бронированная 
дверь, дер/окна, каб ТВ, быт. техни-
ка, 1969 г.п., потолки 3.5м, телефон: 
отдельный, интернет проводной, ча-
стично мебель, продается с гаражом 
(виден из окна, ухоженный, см.яма), 
срочно, Т. 8-700-361-08-23 

Пришахтинск
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

9.500.000 тг.
ЖИЕ

, пос.Шахтерский, 1/3, 
печное отопление. Или меняю на 
2-комн.кв + доплата, Пришахтинск 
(кроме 23 мк-р), торг, Т. 53-89-89, 53-
35-59

10.500.000 тг., Шаханская, 96, 2/3, 
90/9 кв.м, кирпич, улучш, 2 лоджии, 
хор.сост, с/у раздельный, ж/дв, п/
окна, тел, интернет, домофон, каб ТВ, 
развитая инфраструктура, Т. 8-705-
755-28-14 

7.000.000 тг., 23 мк-р, 4/5, 61,7/6 кв.м, 
тел, эл/титан, развитая инфраструк-
тура или меняю на 1-комн.кв, с до-
платой, Т. 53-79-75 п.19.00, 8-708-492-
39-43 

8.200.000 тг. , Экибастузская, 141, 
3/3, 88/9 кв.м, кирпич, 2 лоджии, косм.
рем, ж/дв, домофон, Т. 53-86-22 , 
8-702-392-78-12 

Вне города
6.000.000 тг., Астас, Кржижанов-
ского, 27А, 2/5, 78 кв/м, торг, Т. 

8-705-972-36-78 , 8-776-516-77-37 

7.000.000 тг., Актас, 
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
п.19.00, 8-708-492-39-43 

2 КВАРТИРЫ-
КОМН.
2+2-КОМН.КВ, 12 мк-р, 3/5 и 5/5, в 
одном подъезде на 3-комн.кв, Ю-В, Т. 
8-700-391-72-82 

СНИМУ
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

ДО 40.000 тг., 1-комн.кв, на дли-
тельный срок, порядок и оплату га-
рантирую, Т. 8701-660-47-33 

1,2-КОМН.КВ, г.Караганда, жела-
тельно центр, Ю-В, семья из 3 чело-
век, на длительный срок, порядок и 
своевременную оплату гарантирую, 
Т. 8-701-463-11-85 , 8-700-989-41-09 

1,2-КОМН.КВ, город, Ю-В, 45000-
65000 тг, Т. 8-702-640-30-62 

1,2-КОМН.КВ, до 35000-40000 тг, по-
рядок и оплату гаранируем, эл/титан, 
Т. 8-701-341-45-27 

1,2-КОМН.КВ, до30000-40000 тг, сроч-
но, Майкудук от 18, 19 мку-р и выше, 
город, Ю-В, желательно с мебелью, 
можно б/рем, порядок и чистоту га-
рантируем, можно с последующим 
выкупом, Т. 8-700-939-53-89 

1,2-КОМН.КВ, Майкудук, Пришах-
тинск, 35000-45000 тг, Т. 8-702-640-
30-62 

1,2-КОНМК.В, 12-14 мк-р, 30.000 - 
35.000 тг, срочно, Т. 8-702-230-14-45 , 
8-778-672-79-41 

1-КОМН.КВ, любой р-н, женщина, 
пенсионного возраста, работающая, 
оплата в разумных пределах, Т. 
8-775-274-99-35 , 8-747-195-49-09 

1-КОМН.КВ, любой р-н, Т. 8-702-154-
19-30 

1-КОМН.КВ, Пришахтинск, на дли-
тельный срок. Агентствам прошу не 
беспокоить, Т. 8-700-145-96-84 

1-КОМН.КВ. или комнату, город, Т. 
8-775-647-14-99 

2,3-КОМН.КВ, Пришахтинск, на 
длительный срок, Т. 8-747-885-36-22 

ДО 30.000 тг., комнату в городе, Т. 
8-700-410-01-14 

ДО 40.000 тг., 2-комн.кв, Ю-В, семья, 
Т. 8-778-491-03-71 

ДО 40.000 тг.

03

, 1,2-комн.кв, Майкудук, 
Пришахтинск, Т. 8-700-410-01-14 

ДО 70.000 тг.

, Т

, 1,2,3-комн.кв, город, 
Ю-В, ремонт, на длительный срок, Т. 
8-700-410-01-14 

КВАРТИРУ, город, Ю-В, семья без 
в/п, оплату и порядок гарантируем, до 
50.000 тг, Т. 8-702-177-29-98 

КВАРТИРУ, Михайловка, Майкудук, 
семья без в/п, оплату и порядок га-
рантируем, до 50.000 тг, Т. 8-702-177-
29-98 

КОМНАТУ, койку в Майкудуке, от ДК 
до 18 мк-р, на 7-10 дней, раз в 2 ме-
сяца, порядочый, без в/п, житель Ро-
сиии, Т. 8-775-792-22-58 , 8-964-083-
85-07

Т. 
 

СЕМЬЯ снимет квартиру или дом 
в Пришахтинске, на длительный срок, 
Т. 8-747-885-36-22 

СНИМУ квартиру или дом, с послед.
выкупом, Т. 8-702-402-39-76 

СНИМУ комнату, город, Т. 8-702-640-
30-62 

СДАЮ КОМНАТУ
15.000 тг./+услуги, Пичугина, 247, 

13 кв м, в 2-комн.кв, девушке-
студентке, Т. 47-95-41 , 8-701-

160-84-50 

15.000 тг./с человека , с/з Побе-
да (Доскей), 2/2, все удобства, Т. 
8-771-207-45-39 

25.000 тг./с человека, ост.Боу-
линг, с подселением, комната на 
двоих, парню, без в/п, Т. 8-707-
640-57-63 

35.000 тг., р-н сот.Станислав-
ский, парню, без в/п, Т. 8-707-
640-57-63 

ГОРОД, Ю-Восток, Михайловка, 
Майкудук, девушкам и парням 
от 15000, Т. 8-702-472-61-37, 
8-776-503-17-96

ЕРЖАНОВА, 2а, 40 кв м, одино-
кой женщине, можно пенсионер-
ке, все условия для проживания 
- 20000 тг, Т. 43-05-14 

СДАЮ КВАРТИРУ 
ЧАСЫ/СУТКИ

1-КОМН.
1,2-КОМН.КВ, р-н ЦУМа, час/

сутки, евроремонт, вся бытовая 
техника. Гарантия чистоты и 
уюта. Солидным, не курящим. 
Интернет. Фискальный чек, WI-

FI, Т. 8-701-401-33-46 

2500 тг/сутки, 800 тг/часы, 45 
кв-л, 2/5, все удобства, все есть, 
выдаем документы, Т. 43-45-04 , 
8-700-353-97-40 , 8-705-779-41-93 

Ю-В, чистая, все удобства, 800 
тг/час, 5000 тг/ночь, сутки по 
договоренности, предусмотре-
ны скидки, Т. 8-776-583-09-97 , 
8-701-283-09-97 

1,2-КОМН.КВ, р-он, 45 кв-л, Вокзал, 
Абдирова, Т. 8-778-845-46-38 , 8-705-
422-65-79 

3000 тг/сутки, Гапеева, 1, 4/9, 30 кв/м, 
все есть, чисто, уютно, Т. 8-700-304-
81-59 

2-КОМН.
4000 тг/сутки, Гапеева, 1, 4/9, 47,2 
кв/м, все есть, чисто, уютно, Т. 8-777-
575-77-99 

СДАЮ ДЛИТЕЛЬНЫЙ 
СРОК

1-КОМН.
55.000 тг./+услуги, Гоголя, 58, Т. 
8-771-274-70-14 

60.000 тг., Муканова, 22, Т. 77-
03-01 

ГОРОД, 1-комн.кв – 50000 тг, 
2-комн.кв. – 60000 тг, Т. 8-702-
472-61-37, 8-776-503-17-96

МАЙКУДУК, с мебелью 1-комн.
кв – 35000 тг, 2-комн.кв. – 40000 
тг, Т. 8-702-472-61-37, 8-776-503-
17-96

МИХАЙЛОВКА, 1,2-комн.кв – от 
50.000, Т. 8-702-472-61-37, 8-776-
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
ц/водопровод, с/у в доме, отопление 
на тв.топливе, эл/титан, спутниковое 
ТВ. Или меняю на 1,2-комн.кв, улучш., 
средние этажи, Ю-В, с доплатой, Т. 
51-68-68

13.500.000 тг., Шевцовой, 72 кв/м, п/
дома, санузел в доме, душ.кабина, те-
плые полы, баня, гараж, х/п, крытый 
двор, 6 соток или меняю на 2-комн.кв, 
торг, варианты, Т. 8-701-277-91-97 

14.500.000 тг., Хвойный, 27, или ме-
няю на 2-комн.кв, Т. 8-701-167-82-00 
, 37-55-41 

14.500.000 тг. , 20 Партсъезда, 110 
кв/м, ж/дв, п/окна, шпальный, обли-
цован сайдингом, участок 6 соток, 
гараж, санузед в доме, эл/титан, душ.
кабина, отопление комбинированное, 
спутник.ТВ или меняю на 1,2-комн.кв, 
ул.план, с доплатой, Т. 8-700-424-29-
59 , 56-45-66 

17.500.000 тг. , Аманжолова, мебель, 
быт. техника, гараж, х/п, участок, торг, 
Т. 56-36-52 , 8-777-614-13-65 

19.000.000 тг.
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, Пичугина, 100 кв/м, 5 
комнат, столовая, отопление печное, 
ц/к, ц/в, участок 6 соток, гараж, коло-
дец, плодово-ягодные насаждения 
или меняю на две квартиры, город, Т. 
51-63-89 , 8-708-675-37-23 

21.000.000 тг., ст.Аэропорт, участок 
7,5 соток, гараж на 2 авто, мебель, 
огород, баня, теплица, новый ц/в, ас-
фальтированная дорога, Т. 8-702-515-
60-04 , 8-705-504-81-75 , 33-02-30 

22.000.000 тг., р-н КарГТУ, хор.
сост, тел, интернет, отдельно стоя-
щий, 7 соток, все коммуникации ря-
дом, насаждения, срочно, торг, Т. 
8-747-967-66-47 

23.000.000 тг.
47

, Садоводов, р-он сан. 
«Березка», 120 кв/м, участок 6 соток, 
гараж на 2 авто, погреб, см.яма, ц/
коммуникации, еврорем, спутн.ТВ, 
погреб в доме, тихий р-он, рядом Бо-
танический сад, торг, Т. 43-59-35 

25.000.000 тг. , Сатпаева, 7, 86.4 
кв/м, б/рем, с/у совмещенный, дер/дв, 
п/окна, тел, ц/о, ц/к, огород 6 соток, 
срочно, торг, Т. 8-707-630-83-36 

3.000.000 тг., 3 комн., Минеральная, 
27, р-он энергозавода, скважина, печ-
ное отопление, 8 соток, Т. 8-700-505-
19-70 , 8-707-390-70-92 

3.300.000 тг., 1 Мая, 37, 70 кв/м, 
хор.сост, с/у совмещенный, дер/дв, 
п/окна, тел, интернет, каб ТВ, ме-
бель, быт. техника, теплый, ремонт 
средний, с/у в доме, участок 15 со-
ток, баня, гараж, х/п, 2 сухих погреба, 
торг, Т. 8-700-345-24-62 

4.500.000 тг.
0 3

, Пикетная, недостр, 5 
соток, Т. 8-701-532-39-32 

40.000.000 тг., Новоселов, 150 кв/м, 
рем, п/окна, на 2 хозяина, ц/отопле-
ние, ц/в, ц/к, баня, гараж на авто, ва-
рианты, Т. 51-53-83, 8-777-072-27-77, 
8-700-364-42-98, 8-775-949-37-61

6.500.000 тг. , Куприна-7, кв. 2, 
60кв. кв/м, косм.рем, с/у раздельный, 
ж/дв, дер/окна, тел, мебель, быт. 
техника, х/п. Или меняю на 2-комн.
кв, город. Майкудук, Пришахтинск не 
предлагать, торг, Т. 8-701-514-28-81 , 
56-26-54 

7.000.000 тг., 4 комн., пер.Хрусталь-
ный, 5, 77 кв/м, коммуникации в доме, 
печное отопление, Т. 8-701-336-97-17 

7.000.000 тг., 5 комн., Федоровка, п/
окна, гараж, баня, л/кухня. обшит сай-
дингом, огород, торг, Т. 41-96-80 

8.500.000 тг., 2 комн., город, 56 кв/м, 
с/у совмещенный, титан, дущ.кабина 
огород 1,5 сотки, гараж, удобно под 
бизнес или меняю на квартиру, Т. 
8-700-241-40-26 

8500000 тг., 5 комн., в районе тамож-
ни, ул. Хмельницкого, с участком 6 
соток, . Есть гараж, крытый двор,  от-
дельная кухня. Канализация, водо-
провод. Отопление автономное, воз-
можно подключение к центральному, 
Т. 8-701-533-75-50 

Н. Рынок
13.500.000 тг., Керамическая, 
104 кв/м, п/окна, кирпич., 6 со-
ток, з/п, ц/в, ц/к, баня, сад, ого-
род, теплица, колодец, Т. 8-777-
268-53-27 

1.500.000 тг., Федоровка, 50 кв/м, 
б/рем, нет, дер/дв, дер/окна, участок 3 
сотки, торг, Т. 8-701-277-93-06 

10.500.000 тг., Балхашская, 79 кв/м, 
х/п, санузел в доме, гараж 380 В, Т. 
44-13-67 

12.000.000 тг., Рыбная, ц/к, ц/в, печ-
ное отопление, котел длительного 
горения, 10 комнат, кирп, Т. 8-700-417-
00-95 

13.500.000 тг. , Кондитерская,109, 
114 кв/м, ц/коммуникации, гараж, 
двор на 2 авто, х/п, баня, тел, огород 
1,1 сотки, торг, Т. 30-42-46 , 30-69-73 

17.000.000 тг., Жибек жолы, Клю-
чевая, 72 кв/м, б/рем, с/у раздельный, 
дер/дв, дер/окна, тел, пол дома, 6 со-
ток, тех.условия,  канализация, водо-
провод, отопление метр от участка, 
паровое, Т. 8-700-976-38-84 

20.000.000 тг., Гончарная, 70 кв/м, 
с/у совмещенный, п/окна, 3 комнаты, 
кирпич., 7 соток, ц/коммуникации, 
гараж, х/п, отопление на тв.топливе, 
эл/титан, колодец, торг, Т. 37-60-54 , 
8-705-747-84-44 

20.000.000 тг., Чехова, 77 кв/м, уча-
сток 5 соток, шпальный, облицован 
кирпичем, ц/к, отопление на твердом 
топливе, эл/титан, колодец, 2 сарая, 
Т. 8-775-256-21-10 

40.000.000 тг.
21

, Тургенева, 250 кв/м, 
торг, варианты, Т. 37-67-53 

Юго-восток
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

8.000.000 тг., Кувская, р-н Мечети, 
маг.Строймарт, 54 кв/м, вдоль ц/до-
роги, пол дома, удобно для бизнеса, 
удобный заезд для машины, торг, Т. 
8-701-127-15-73 , 8-777-382-84-39 , 
8-701-320-11-38 , 21-68-79 

10.000.000 тг., Кувская, 78, гараж, л/
кухня, огород, новые ворота, печное 
отопление. Или меняю на 2-комн.кв, 
любой р-н города, Т. 8-702-120-76-97 

10.553.000 тг., Кунгей, недостроен-
ный, или меняю на 2-х комн.кв. или на 
авто-кухня, Т. 37-67-53

16.000.000 тг., 3 комн., Космонавтов, 
281, все коммуникации, огород, га-
раж, крытый двор, Т. 42-27-24 , 8-778-
673-30-66 

20.000.000 тг., Кунгей, напротив 
ТБЦ Аян, 200 м от трассы, 180 кв/м, 
1-этажный, черновая отделка, цо-
кольный этаж, раздельные комнаты, 
10 соток, Т. 8-701-408-49-90 

22.057.200 тг, Кунгей, 450 кв/м, тел, 3 
уровня, 14,4 сотки, документы, б/от-
делочных наружных работ, водопро-
вод, эл/энергия, сад, огород, х/п 5х16 
м, сеновал, Т.475743, 8-778-7098570

Михайловка
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

7.500.000 тг., Защитная, 74 кв/м, 
кирп, 2 жилых постройки, гараж, 
с/у, водопровод, участок 6 со-
ток, Т. 44-02-06 , 8-705-260-81-12 

4.000.000 тг., 4 комн., Речная, 20б/1, 
развитая инфраструктура, торг, Т. 
78-27-04 

8.500.000 тг., 6 комн., Саранское 
шоссе, 122, 77,2 кв/м, 6 соток, па-
ровое отопление, гараж, сарай, 
л/кухня, ц/в, титан, удобно под 
хозяйство. Или меняю на квар-
тиру, торг, Т. 8-700-789-16-76 

10.000.000 тг.
, Т

, ст.Б.Михайловка, 77 
кв/м, с/у раздельный, ц/в, ц/к, мебель, 
5 соток, гараж, баня, веранда, торг, Т. 
44-01-16 , 8-705-334-57-57 

11.500.000 тг.
05

, Ленинградская, р-он 
стадиона, 78 кв/м, п/окна, 5 комнат, ц/
отопление, ц/в, с/у в доме, эл/титан, 
х/п, 10 соток, спутниковая антенна, 
торг, варианты, Т. 41-89-26 , 8-777-
646-95-54 

12.000.000 тг., Строительная, 78, 
168 кв/м, косм.рем, с/у раздельный, 
ж/дв, п/окна, тел, срочно, Т. 8-778-
207-77-78 

15.000.000 тг., П.Кольцевой, 100 
кв/м, хор.сост, с/у совмещенный, ж/дв, 
дер/окна, тел, интернет, кап.ремонт 
в 2000 г., большой двор, х/п, новые 
ц/в и ц/к. Или меняю на 2,3-комн.кв, 
Ю-В, город, срочно, торг, варианты, Т. 
8-700-974-09-30 , 8-701-255-08-41 

25.000.000 тг., Сакена, 160 кв/м, все 
коммуникации, Т. 8-705-625-33-33 

30.000.000 тг., Сельский пер, р-он ста-
диона Шахтер, 4 комнаты, 70,6 кв м, 
септик или меняю на 2-комн.кв, город, 
с доплатой, торг, Т. 8-777-137-24-38 , 
8-777-135-33-00 

4.500.000 тг.
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, Новая, 90/2, рем, ж/дв, 
п/окна, мебель, ц/в, спутниковое ТВ, 
септик, титан, паровое отопление, л/
кухня, огород 6 соток , торг, Т. 41-67-
07 , 8-705-711-26-74 

5.300.000 тг., 4 комн., Арбатская, 56 
кв/м, п/окна, паровое отопление, сеп-
тик, Т. 8-776-584-19-68 

5.900.000 тг., Ровенская, 92 кв/м, 
5 комнат, кирпич., участок 7 соток, 
гараж, котел длительного горения, 
баня, с/у и душ в доме, титан, септик, 
огород, насаждения, ремонт, Т. 53-87-
47 , 8-702-058-62-70 , 8-776-523-61-11 

6.700.000 тг., Рылеева, 60 кв/м, 
хор.сост, тел, каб ТВ, большой гараж, 
огород, баня, х/п, торг, Т. 8-777-523-
70-10 

7.000.000 тг., Давыдова, р-он стадио-
на Шахтер, или меняю на 1,2-комн.
кв, город, Михайловка, Ю-В, Пришах-
тинск, Голубые пруды, Т. 8-702-627-
30-58 

7.000.000 тг. , Новонижняя, 53 кв/м, 
паровое отопление, ц/к, ц/в, х/п, гараж 
или меняю на 1-комн.кв, Т. 31-58-56 

7.500.000 тг., пер.Радио-11, тел, ин-
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
косм.рем, тел, каб ТВ, 3 сотки, 
на два хозяина, ц/в, ц/к, гараж, 
огород, санузел в доме, торг, Т. 
42-75-82 , 8-700-984-82-14 

8.000.000 тг., Донская, тел, га-
раж, 8 соток, 5 комнат, деревян., 
ц/в, ц/к, х/п, баня с/у в доме, 
торг, Т. 8-705-317-71-84 

8.000.000 тг., Индустрия, гараж, 
баня, ц/к, ц/в, теплый, уютный, 
Т. 53-72-23 , 8-775-134-88-45 

КУРГАНСКАЯ, 4/2 (техбаза), зе-
мельный участок 6 соток, гараж, 
баня, сарай, веранда, жилая 
площадь 36 кв м, частичный 
ремонт, печное отопление, Т. 
8-701-350-09-69 , 78-82-00 

ТЕРНОПОЛЬСКАЯ, душ.каби-
на, с/у в доме, ц/в, гараж, дом 
заменен, участок 6 соток, торг, Т. 
78-02-53 , 8-705-326-91-45 

16.000.000 тг., р-н Н.Тихоновки, 200 
кв/м, п/окна, 2 этажа, ц/в, ц/к, гараж, 
х/п, большой огород, возможна ипо-
тека. Или меняю на квартиру, с допла-
той, Т. 48-26-56 , 8-778-218-15-95 

2.000.000 тг., Огородная, х/п, баня, 
гараж, сарай, огород 10 соток, с до-
кументы, Т. 8-700-148-99-98 

2.300.000 тг., ЖБИ, треб.кап.рем, без 
долгов, варианты, Т. 8-700-498-22-04 

3.000.000 тг.
ан

, Машинистов, без до-
кументов, Т. 8-705-314-33-50 

3.300.000 тг., Финский пос, Т. 34-71-66 
, 8-700-993-45-59 

4.000.000 тг., ЖБИ, р-н МСЧ, х/п, на-
саждения, баня, септик, 8 соток, ва-
рианты, Т. 8-700-498-22-04 

4.000.000 тг., Транспортный, баня, га-
раж, огород 10 соток на 1,2-комн.кв, Т. 
8-778-009-49-87 

5.000.000 тг.

8

, ЖБИ, Чечерина, 3 
комнаты, на 2 хозяина, санузел в 
доме, ц/в, ц/к, печное отопление, тел, 
спутник.ТВ, х/п, 6 соток, Т. 42-75-82 , 
8-700-984-82-14 

6.000.000 тг., Ст.Тихоновка, Ауэзова, 
или меняю на 2-комн.кв, Т. 53-33-42 , 
8-771-907-97-42 

6.000.000 тг.
42

, Минина, 35-2, р-он 
МСЧ, 58 кв/м, земельный участок 10 
соток, ц/к, водопровод, торг, вариан-
ты, Т. 8-701-287-60-87 , 79-16-57 

6.200.000 тг., Учительская, р-н 
МСЧ, ЖБИ, 100 кв/м, кап.рем, с/у со-
вмещенный, ж/дв, п/окна, тел, каб 
ТВ, мебель, паровое отопление, х/п, 
пакет документов, каб ТВ, новые м/к 
двери, решетки, оцинкованный за-
бор по периметру, 3 железные двери, 
углярка, ц/в, титан, срочно, Т. 8-775-
249-66-66 

6.500.000 тг., Н.Тихоновка, Бадаева, 
100 кв/м, х/п, гараж, крытый двор, ого-
род, новый забор, скважина, срочно, 
торг, варианты, Т. 53-58-72 , 8-701-
564-50-22 

8.000.000 тг. , Н.Тихоновка, 120 кв/м, 
п/окна, новые полы, пол с подогревом, 
натяжные потолки, кафель, огород 12 
соток, все насаждения, скважина, Т. 
50-80-34 , 8-707-997-92-31 

8.500.000 тг., пос.Финский, Шаумяна, 
83 кв/м, дом на земле, х/п, огород 
большой, ц/в, ц/к, беседка во дворе, 
торг, Т. 8-708-236-08-30 

9.000.000 тг.
8 2

, Ауэзова, ст.Тихоновка, 
82 кв/м, отопление на твердом топли-
ве, земля выкуплена 12 соток, гараж, 
с/у в доме, душ.кабина, септик, баня, 
сарай, ж/б забор, варианты, Т. 53-70-
05 , 8-700-112-21-73 

9.000.000 тг.
2

, ЖБИ, Парковая, 4 ком-
наты, баня, сарай, л/кухня, огород 
6 соток или меняю на 2,3-комн.кв, Т. 
41-80-90 , 8-700-070-62-50 , 8-700-
405-80-58 

Сортировка
7.500.000 тг., Сортировка, Т. 47-41-05, 
8-747-858-12-76

ПОБЕДЫ, 132, 6.000.000 тг., огород, 
баня, Т. 93-26-37 , 8-701-431-39-39 

Вне города
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

1.500.000 тг., 2 комн., пос.До-
линка, до - ГРП, участок 15 со-
ток, коммуникаций нет, гараж , 
Т. 8-708-556-44-68 

5 комн., Абайский р-н, село Вос-
ход, мансарда, 40 соток + 1 га в 
аренге, котельная, баня, септик, 
на тв.топливе, насаждения, ко-
лодец. У трассы дом. Возможна 
сдача дома в аренду, варианты, 
Т. 8-701-427-54-18 , 8-747-802-78-
26 

5.000.000 тг., Б.Жырауский р-н, 
с.Кокпекты, 10 км от Майкудука, 98 
кв/м, косм.рем, с/у совмещенный, ж/
дв, п/окна, тел, каб ТВ, водопровод, 
ванна, унитаз в доме, х/п, л/кухня, 
скважина, сад, участок 20 соток, 
срочно, торг, Т. 8-747-193-41-43 

10.000.000 тг., Нарвская, 5, 80 
кв/м, п/дома, ц/в, септик, печное 
отопление, гараж, 8 соток, сква-
жина для полива, х/п, торг, Т. 44-
23-74 , 8-777-051-59-79 

6 комн., Россия, Калужская обл, 
все удобства, недорого, Т. 8-702-
113-56-78 

7.000.000 тг., 3 комн., Хрусталь-
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